Ofício nº 116/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 24 de fevereiro de 2017.

Ao  Senhor
SÉRGIO KOCOVA SILVA

Secretário de Fazenda

Nesta.
Assunto: Atende Ofício NIF Nº 001/2017.
Senhor Secretário,
Acusamos o recebimento do Ofício NIF nº 001/2017, o qual solicita a cedência do Plenário da Câmara para reunião dia 07/03/2017, às 19 horas.

Em atendimento a sua solicitação, informamos que estamos disponibilizando o referido espaço no dia e hora pretendidos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente